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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
                                        MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

                                                                     AGJENCIA KOMBETARE E BREGDETIT

                                                                  REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                                                                              SHTATOR 2024

	Nr. Rendor
	Data e kërkesës (2)
	Objekti i kërkesës (3)
	Data e përgjigjes (4)
	Përgjigje (5
	Mënyra e përfundimit të kërkesës (6)
	 Tarifa (7)

	1
	03.09.2024
	Kërkohet vënie në dispozicion të informacioneve zyrtare në lidhje me shfrytëzimin e zonave bregdetare të Shqipërisë. Më konkretisht do të donim: Plazhi tek gjiri i Kendesave ne Qeparo eshte zyrtarisht plazh publik apo privat.

	06.09.2024
	Ne përgjigje të kërkesës tuaj, me anë të së cilës kërkoni informacion në lidhje me Gjirin e Kendesave ne Qaparo nëse është zonë publike apo private, ju bëjme me dije se:  
Gjiri i Kendesave është pjese e plazhit të Qeparoit, i përket parcelës me kod identifikues HI-x.

Kjo parcele rezulton me kontratë me subjektin "x" 


	E plote
	0

	2
	17.09.2024
	Kërkesë informacioni për mundësinë e punësimit pranë Agjencisë Kombëtare të Bregdetit.  
	17.09.2024
	Në përgjigje të e-mailit Tuaj, më datë 17.09.2024, dërguar pranë Agjencisë Kombëtare të Bregdetit (AKB), nëpërmjet të cilës keni shprehur dëshirën për t’u punësuar pranë AKB-së, ju informojmë se, punësimi pranë strukturave të institucionit tonë bëhet në zbatim të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar dhe procedura e rekrutimit administrohet nga Departamenti i Administratës Publike.

Theksojmë se, për procedurat e punësimit, pjesë e shërbimit civil, ju sugjerojmë të vizitoni faqen zyrtare të Departamentit të Administratës Publike (DAP), në adresën www.dap.gov.al, ku do të gjeni të gjithë informacionin e duhur, si dhe publikimin e vendeve vakante pjesë e shërbimit civil, ku ju mund të aplikoni në të gjitha pozicionet që përputhen me kriteret tuaja.

Për çdo informacion të mëtejshëm jeni të lutur të na kontaktoni sërish në adresën zyrtare të Agjencisë Kombëtare të Bregdetit info.bregdeti@bregdeti.gov.al.
	E plote
	0

	 3
	26.09.2024
	 Jam student në Universitetin Georg August të Göttingen, Gjermani. Si pjesë e një projekti ndërkulturor në të cilin prezantohen kombe dhe kultura të ndryshme.
Për këtë do të doja të pyesja nëse mund të na jepni ndonjë lloj objekti që mund të ndihmojë në këtë prezantim. Materialet vizuale si suvenire, flamuj ose objekte kulturore që përfaqësojnë traditat e vendit tuaj.
	26.09.2024
	Agjencia Kombëtare e Bregdetit duke ju falenderuar për interesimin tuaj, theksojmë se kërkesa e paraqitur nga ana juaj, lidhur me materialet e cituara në e-mail, nuk mund të plotësohet pasi promovimi i kulturës, traditave dhe historisë nuk është pjesë e fushës së veprimtarisë që mbulon institucionit.

Ju urojmë suksese në projektin tuaj. 
	E plote
	0


Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve.
 (2)  Data e regjistrimit të kërkesës.
 (3)  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (4) Data e kthimit të përgjigjes. 
 (5)  Përmbajtja e përgjigjes duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
 (6)  Përgjigja jepet E plotë/E kufizuar/E refuzuar/E deleguar.
(7) Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit ) të informacionit të kërkuar sipas tarifave.
53

